

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R6	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2024-10-010111		
工 事 名 称	芦谷池余水吐改修（6）工事		
工 事 場 所	泉南郡熊取町大久保南		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和 7年 1月14日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	余水吐改修工 一式		
設計金額	金	8,952,900	円
消費税抜き金額	金	8,139,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	813,900	円

事業名	
工事名	芦谷池余水吐改修(6)工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			8,139,000	
2 ・工事原価			6,617,000	
3 純工事費			4,578,000	
4 ・ ・直接工事費			3,999,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	3,473,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	526,000	
7 ・ ・間接工事費			2,618,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			579,000	
9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・運搬費~営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
3,999,000 × ((13.910*1.000+0.000)*1.000*1.040*1.000)	14.470	%	579,000	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・ ・ ・ ・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・現場環境改善費			0	
18 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(率計上)				
(4+25+32-33) × (標準値)				
3,919,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・現場管理費			2,039,000	
21 ・ ・ ・現場管理費(率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)				
4,578,000 × ((40.860*1.000)*1.000*1.090*1.000+0.000+0.000-0.000)	44.540	%	2,039,000	
22 ・ ・ ・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
23 ・ ・ ・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 ・ ・ ・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・ ・官貸額(直工)	1.000	式	0	
26 ・ ・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
27 ・ ・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 ・一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*補正值+保証費率)				
6,617,000 × (22.970*1.000 + 0.04)	23.010	%	1,522,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費(直工・事業損失防止)			0	
32 支給品費(直工)			0	

事業名	
工事名	芦谷池余水吐改修(6)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				3,473,000	
・土工					
・ ・ 本体土工	1.000	式		514,000	
000001 本体土工	1.000	式		514,000	
SA0103 SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	66.000	m ³	2,099	138,534	1式当たり B単 1号 歩A・単A S単 28号
SA0103 表土剥取 土砂,上記以外(小規模),-, -,	14.000	m ³	2,099	29,386	歩A・単A S単 29号
SA0102 バックホウ投入 土砂,小規模(標準)	34.000	m ³	1,038	35,292	歩A・単A S単 26号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ(II)	34.000	m ³	3,219	109,446	歩A・単A S単 1号
SA0152 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,土質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	6.300	m ²	424.9	2,677	歩A・単A S単 34号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	14.000	m ³	229.9	3,219	歩A・単A S単 27号
SA0121 SP 土砂等運搬 小規模,バツ約山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り,17.0km以下	14.000	m ³	3,962	55,468	歩A・単A S単 31号
SA0121 SP 土砂等運搬 小規模,バツ約山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り,17.0km以下	20.000	m ³	3,962	79,240	歩A・単A S単 31号
S02123 残土処分価格 阪南2区	61.000	ton	1,000	61,000	歩A・単A S単 14号
合計			計	514,262	
・ 本体施設他	1.000	式		2,959,000	
・ ・ 余水吐工	1.000	式		2,602,000	
000002 接近水路工	1.000	式	118,233	118,233	1式当たり B単 2号
SQA311 SP コンクリート(大阪府) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-12-2 0BB WC≤55% W≤175kg/m ³	1.000	m ³	35,620	35,620	歩A・単A S単 50号
P96001 小型車割増(21-12-20BB) 生コンクリート	1.000	m ³	4,000	4,000	歩A・単A
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	5.500	m ²	10,000	55,000	歩A・単A S単 40号
SQA311 均しコンクリート打設 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-20 BB WC≤60% W≤175kg/m ³	0.200	m ³	35,620	7,124	歩A・単A S単 51号
P96006 小型車割増(18-8-20BB) 生コンクリート	0.200	m ³	4,000	800	歩A・単A
SA0312 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.400	m ²	5,139	2,056	歩A・単A S単 41号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	2.200	m ²	457.8	1,007	歩A・単A S単 33号
S03701 【鉄筋工】 SD845, D13, 一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10 %未満	0.071	ton	177,830	12,626	歩A・単A S単 19号
計				118,233	
000003 越流部	1.000	式	203,344	203,344	1式当たり B単 3号
SQA311 SP コンクリート(大阪府) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-12-2 0BB WC≤55% W≤175kg/m ³	1.700	m ³	35,620	60,554	歩A・単A S単 50号
P96001 小型車割増(21-12-20BB) 生コンクリート	1.700	m ³	4,000	6,800	歩A・単A
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	8.600	m ²	10,000	86,000	歩A・単A S単 40号
SQA311 均しコンクリート打設 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-20 BB WC≤60% W≤175kg/m ³	0.300	m ³	35,620	10,686	歩A・単A S単 51号
P96006 小型車割増(18-8-20BB) 生コンクリート	0.300	m ³	4,000	1,200	歩A・単A
SA0312 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.500	m ²	5,139	2,570	歩A・単A S単 41号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	3.200	m ²	457.8	1,465	歩A・単A S単 33号

事業名	
工事名	芦谷池余水吐改修(6)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S03701 【鉄筋工】 SD845, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	0.090	ton	177,830	16,005	歩A・単A S単 19号
T00001 ダウエルバー設置	8.000	本	647	5,176	歩A・単A T単 1号
SA0332 SP 止水板 計上する(塩ビ製), CF 200mm×5mm	4.000	m	2,745	10,980	歩A・単A S単 44号
SA0331 SP 目地板 30n2未満, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm	0.500	m ²	3,815	1,908	歩A・単A S単 42号
			計	203,344	
000004 移行部(本体工)	1.000	式	933,170	933,170	1式当たり B単 4号
SQA311 SP コンクリート(大阪府) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-12-20BB WC≤55% W≤175kg/n ³	7.600	n ³	35,620	270,712	歩A・単A S単 50号
P96001 小型車割増(21-12-20BB) 生コンクリート	7.600	n ³	4,000	30,400	歩A・単A
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	44.000	m ²	10,000	440,000	歩A・単A S単 40号
SQA311 SP コンクリート(均しコン) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-20BB WC≤60% W≤175kg/n ³	1.600	n ³	35,620	56,992	歩A・単A S単 52号
P96006 小型車割増(18-8-20BB) 生コンクリート	1.600	n ³	4,000	6,400	歩A・単A
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	1.700	m ²	5,139	8,736	歩A・単A S単 41号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	14.000	m ²	457.8	6,409	歩A・単A S単 33号
S03701 【鉄筋工】 SD845, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	0.470	ton	177,830	83,580	歩A・単A S単 19号
T00001 ダウエルバー設置	19.000	本	647	12,293	歩A・単A T単 1号
SA0332 SP 止水板 計上する(塩ビ製), CF 200mm×5mm	4.900	m	2,745	13,451	歩A・単A S単 44号
SA0331 SP 目地板 30n2未満, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.100	m ²	3,815	4,197	歩A・単A S単 42号
			計	933,170	
000005 移行部(止水壁工)	1.000	式	122,977	122,977	1式当たり B単 5号
SQA311 鉄筋コンクリート打設・養生止水壁 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-12-20BB WC≤55% W≤175kg/n ³	0.800	n ³	35,620	28,496	歩A・単A S単 53号
P96001 小型車割増(21-12-20BB) 生コンクリート	0.800	n ³	4,000	3,200	歩A・単A
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	6.400	m ²	10,000	64,000	歩A・単A S単 40号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	1.100	m ²	457.8	504	歩A・単A S単 33号
S03701 【鉄筋工】 SD845, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	0.060	ton	177,830	10,670	歩A・単A S単 19号
SA0332 SP 止水板 計上する(塩ビ製), CF 200mm×5mm	4.200	m	2,745	11,529	歩A・単A S単 44号
SA0331 SP 目地板 30n2未満, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.200	m ²	3,815	4,578	歩A・単A S単 42号
			計	122,977	
000006 移行部(コンクリート床板工)	1.000	式	541,665	541,665	1式当たり B単 6号
SQA311 鉄筋コンクリート打設・養生止水壁 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-12-20BB WC≤55% W≤175kg/n ³	4.000	n ³	35,620	142,480	歩A・単A S単 53号
P96001 小型車割増(21-12-20BB) 生コンクリート	4.000	n ³	4,000	16,000	歩A・単A
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	14.700	m ²	10,000	147,000	歩A・単A S単 40号
SQA311 均しコンクリート打設・養生止水壁 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-20BB WC≤60% W≤175kg/n ³	0.500	n ³	35,620	17,810	歩A・単A S単 54号
P96006 小型車割増(18-8-20BB) 生コンクリート	0.500	n ³	4,000	2,000	歩A・単A
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	5.100	m ²	10,000	51,000	歩A・単A S単 40号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	3.400	m ²	457.8	1,557	歩A・単A S単 33号

事業名	
工事名	芦谷池余水吐改修(6)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S03701 【鉄筋工】 SD845, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	0.310	ton	177,830	55,127	歩A・単A S単 19号
SA0331 SP 目地板 30n2未満, 計上する, 目地板(混青質板) t=20mm	5.100	m ²	7,657	39,051	歩A・単A S単 43号
S18032 支保工 パイプサポート支保, 40KN/m ² 以下, あり	14.970	空n ³	4,652	69,640	歩A・単A S単 23号
			計	541,665	
000007 放水路	1.000	式	261,489	261,489	1式当たり B単 7号
SQA311 鉄筋コンクリート打設・養生 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-12-2 0BB WC ≤ 55% W ≤ 175kg/n ³	1.900	n ³	35,620	67,678	歩A・単A S単 55号
P96001 小型車割増(21-12-20BB) 生コンクリート	1.900	n ³	4,000	7,600	歩A・単A
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	12.000	m ²	10,000	120,000	歩A・単A S単 40号
SQA311 均しコンクリート打設・養生 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-20 BB WC ≤ 60% W ≤ 175kg/n ³	0.300	n ³	35,620	10,686	歩A・単A S単 56号
P96006 小型車割増(18-8-20BB) 生コンクリート	0.300	n ³	4,000	1,200	歩A・単A
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	0.500	m ²	10,000	5,000	歩A・単A S単 40号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	2.800	m ²	457.8	1,282	歩A・単A S単 33号
S03701 【鉄筋工】 SD845, D16, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	0.060	ton	175,770	10,546	歩A・単A S単 20号
S03701 【鉄筋工】 SD845, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	0.070	ton	177,830	12,448	歩A・単A S単 19号
T00001 ダウエルバー設置	15.000	本	647	9,705	歩A・単A T単 1号
SA0332 SP 止水板 計上する(塩ビ製), CF 200mm×5mm	4.200	m	2,745	11,529	歩A・単A S単 44号
SA0331 SP 目地板 30n2未満, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,815	3,815	歩A・単A S単 42号
			計	261,489	
000008 減勢部	1.000	式	420,997	420,997	1式当たり B単 8号
SQA311 鉄筋コンクリート打設・養生 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-12-2 0BB WC ≤ 55% W ≤ 175kg/n ³	3.300	n ³	35,620	117,546	歩A・単A S単 55号
P96001 小型車割増(21-12-20BB) 生コンクリート	3.300	n ³	4,000	13,200	歩A・単A
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	17.000	m ²	10,000	170,000	歩A・単A S単 40号
SQA311 均しコンクリート打設・養生 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-20 BB WC ≤ 60% W ≤ 175kg/n ³	0.900	n ³	35,620	32,058	歩A・単A S単 56号
P96006 小型車割増(18-8-20BB) 生コンクリート	0.900	n ³	4,000	3,600	歩A・単A
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.800	m ²	5,139	4,111	歩A・単A S単 41号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	5.000	m ²	457.8	2,289	歩A・単A S単 33号
S03701 【鉄筋工】 SD845, D16, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	0.110	ton	175,770	19,335	歩A・単A S単 20号
S03701 【鉄筋工】 SD845, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	0.150	ton	177,830	26,675	歩A・単A S単 19号
T00001 ダウエルバー設置	19.000	本	647	12,293	歩A・単A T単 1号
SA0332 SP 止水板 計上する(塩ビ製), CF 200mm×5mm	5.300	m	2,745	14,549	歩A・単A S単 44号
SA0331 SP 目地板 30n2未満, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.400	m ²	3,815	5,341	歩A・単A S単 42号
			計	420,997	
合計				2,601,875	

事業名	
工事名	芦谷池余水吐改修(6)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・構造物取壊し工	1.000	式		62,000	
000009 構造物取壊し工	1.000	式	61,928	61,928	1式当たり B単 9号
SA0223 鉄筋CO切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-	11.000	m	1,120	12,320	歩A・単A S単 38号
S02721 鉄筋CO取壊し 有筋,制約無,機械,昼間施工,する	0.500	m ³	19,290	9,645	歩A・単A S単 17号
S02123 建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	0.500	m ³	5,060	2,530	歩A・単A S単 15号
SA0121 廃鉄筋CO運搬 小規模,1' ヶ納山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り,17.0kn以下	0.500	m ³	3,962	1,981	歩A・単A S単 32号
SA0223 As舗装切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	4.300	m	596.7	2,566	歩A・単A S単 39号
SA0222 As舗装撤去 アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有り,あり	16.500	m ²	577.3	9,525	歩A・単A S単 37号
S02123 建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	0.500	m ³	5,060	2,530	歩A・単A S単 16号
SA0221 As殻処分 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,19.5kn以下,	0.500	m ³	4,732	2,366	歩A・単A S単 35号
SA0103 歩道切下げ工 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	2.600	m ³	277.2	721	歩A・単A S単 30号
SA0878 SP 歩車道境界ブロック撤去 再利用,あり	9.300	m	1,364	12,685	歩A・単A S単 49号
SA0221 境界ブロック運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,19.5kn以下,	0.300	m ³	4,732	1,420	歩A・単A S単 36号
S02017 ネットフェンス撤去工(本体) A-II型,1.2m,アカーブロック,廃棄	3.000	m	1,213	3,639	歩A・単A S単 5号
			計	61,928	
合 計				61,928	
・・附帯施設工	1.000	式		182,000	
000010 附帯施設工	1.000	式	181,716	181,716	1式当たり B単 10号
T00006 エキスパンadfense設置工 H=1.2mベースプレート型	6.000	m	30,286	181,716	歩A・単A T単 4号
			計	181,716	
合 計				181,716	
・・既設洪水吐処理工	1.000	式		34,000	
000011 既設余水吐充墳工	1.000	式	34,115	34,115	1式当たり B単 11号
SQA311 無筋コンクリート打設・養生 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-20 BB WC ≤ 60% W ≤ 175kg/m ³	0.600	m ³	35,620	21,372	歩A・単A S単 57号
P96006 小型車割増(18-8-20BB) 生コンクリート	0.600	m ³	4,000	2,400	歩A・単A
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	0.300	m ²	10,000	3,000	歩A・単A S単 40号
S02721 HPφ 400取壊し 有筋,制約無,機械,昼間施工,する	0.100	m ³	19,290	1,929	歩A・単A S単 18号
S18054 敷鉄板設置・撤去工 設置-賃料-撤去,120,1,あり	3.000	m ²	1,504	4,512	歩A・単A S単 24号
S02123 建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	0.100	m ³	5,060	506	歩A・単A S単 15号
SA0121 廃鉄筋CO運搬 小規模,1' ヶ納山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り,17.0kn以下	0.100	m ³	3,962	396	歩A・単A S単 32号
			計	34,115	
合 計				34,115	
・・復旧工	1.000	式		79,000	
000012 歩道復旧工	1.000	式	79,007	79,007	1式当たり B単 12号
SA0876 歩車道境界工 車両出入口切下げ部 再利用設置,A種(150/170× 200× 600),無し,無し,-,,	8.100	m	2,830	22,923	歩A・単A S単 47号
SA0876 歩車道境界工 車両出入口すりつけ部 再利用設置,A種(150/170× 200× 600),無し,無し,-,,	1.200	m	2,830	3,396	歩A・単A S単 48号
S01082 路床復旧 路床,3.0-4.0t on,あり	1.000	m ³	445	445	歩A・単A S単 2号

事業名	
工事名	芦谷池余水吐改修(6)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工)				526,000	
・仮設工	1.000	式		526,000	
・・仮設ヤード造成工	1.000	式		145,000	
000013 仮設ヤード造成工	1.000	式	144,532	144,532	1式当たり B単 13号
T00004 仮排水管設置 φ250	11.800	m	5,500	64,900	歩A・単A T単 2号
SA0103 表土剥取 土砂,上記以外(小規模),-, -, -	6.300	m ³	2,099	13,224	歩A・単A S単 29号
SA0101 地山掘削 土砂,オプンカット,有り, -, -, 普通土30,000m ³ 未満又は湿地軟弱土, -, -, -	4.700	m ³	316.2	1,486	歩A・単A S単 25号
SA0121 SP 土砂等運搬 小規模,ハッパ山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り,17.0km以下	6.300	m ³	3,962	24,961	歩A・単A S単 31号
S02123 残土処分価格 阪南2区	11.000	ton	1,000	11,000	歩A・単A S単 14号
S18001 土のう工 仕揃え~設置	1.200	m ³	23,461	28,153	歩A・単A S単 21号
S01082 擦付盛土(歩道切下げ区間) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,あり	2.000	m ³	404	808	歩A・単A S単 3号
			計	144,532	
合 計				144,532	
・・仮設ヤード撤去工	1.000	式		27,000	
000014 仮設ヤード撤去工	1.000	式	26,871	26,871	1式当たり B単 14号
T00005 仮排水管撤去 φ250	11.800	m	799	9,428	歩A・単A T単 3号
S01082 堤体土埋戻 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,あり	11.900	m ³	404	4,808	歩A・単A S単 4号
S18001 土のう工 撤去のみ	1.200	m ³	10,529	12,635	歩A・単A S単 22号
			計	26,871	
合 計				26,871	
・・安全誘導員	1.000	式		354,000	
000015 安全誘導員	1.000	式	176,400	176,400	1式当たり B単 15号
S02115 交通誘導警備員B	12.000	人	14,700	176,400	歩A・単A S単 11号
			計	176,400	
000016 交通安全警備員(8h~20h) 2交代作業 1の組 8h~20h	1.000	式	83,716	83,716	1式当たり B単 16号
S02115 交通誘導警備員B	4.000	人	20,929	83,716	歩A・単A S単 12号
			計	83,716	
000017 交通安全警備員(20h~8h) 2交代作業 2の組 20h~8h	1.000	式	93,684	93,684	1式当たり B単 17号
S02115 交通誘導警備員B	4.000	人	23,421	93,684	歩A・単A S単 13号
			計	93,684	
合 計				353,800	